РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОЦИМЛЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НОВОЦИМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

      16.08.2021 г.                                   № 161                         ст. Новоцимлянская

Об отмене решения Собрания депутатов Новоцимлянского

сельского поселения от 22.12.2008 г. № 8

«Об утверждении  прогнозного плана

(программы  приватизации)  муниципального имущества

Новоцимлянского  сельского поселения».

      В соответствии с поправками полномочиями по утверждению порядка разработки прогнозных планов (программ) приватизации муниципального имущества наделено Правительство Российской Федерации, которым в постановлении от 26.12.2005 № 806 «Об утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесений изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества», Собрание депутатов Новоцимлянского сельского поселения,
РЕШИЛО:
1. Считать утратившим силу решение Собрания депутатов Новоцимлянского сельского поселения № 8 от 22.12.2008 года «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Новоцимлянского сельского поселения».
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов-
глава Новоцимлянского
сельского поселения                                                                  Л.Г. Забазнова
 Решение  вносит ведущий
специалист Администрации

Новоцимлянского сельского поселения